

اطلاعیه بزرگترین گردهمایی متخصصان حوزه ساخت مسکن در کشور؛

## علاقه مندان جهت حضور در چهارمین اجلاس ملی مشارکت در ساخت حتما بخوانند

چهارمین اجلاس ملی مشارکت در ساخت با رویکرد جهش تولید مسکن به منظور بررسی و تقویت همکاری‌های بین بخش‌های دولتی و خصوصی در صنعت ساخت و ساز و با حضور متخصصان، متولیان و تصمیم سازان حوزه مسکن در تاریخ ۲۹ بهمن‌ماه ۱۴۰۳ در سالن همایش‌های صداوسیما برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، چهارمین اجلاس ملی مشارکت در ساخت با رویکرد جهش تولید مسکن به منظور بررسی و تقویت همکاری‌های بین بخش‌های دولتی و خصوصی در صنعت ساخت و ساز و با حضور متخصصان، متولیان و تصمیم سازان حوزه مسکن در تاریخ ۲۹ بهمن‌ماه ۱۴۰۳ در سالن همایش‌های صداوسیما برگزار خواهد شد.

این اجلاس فرصتی مناسب برای تبادل نظر، معرفی ایده‌ها و برنامه‌های جدید در صنعت ساخت و ساز خواهد بود و به دنبال ایجاد هم‌افزایی میان تمامی ذینفعان این حوزه است.

قابل توجه مدیران وزارت راه و شهرسازی و سایر وزارتخانه‌های تخصصی، مدیران شهری، مدیران ارشد بانک‌ها، نمایندگان کمیسیون عمران و شهرسازی مجلس، استانداران و فرمانداران، و جمعی از نمایندگان مجلس و اتاق‌های بازرگانی که همگی به عنوان بازیگران اصلی در این عرصه شناخته می‌شوند، دعوت به حضور در این اجلاس شده‌اند.

علاوه بر این، شهرداران و مدیران شهری، اعضای هیئت مدیره، مدیران و اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان و سازمان نظام کاردانی، مدیران ارشد بیمه‌ها، سازندگان، سرمایه‌گذاران و مالکان، مجریان ساختمان و انبوه‌سازان، کارشناسان رسمی دادگستری، کارآفرینان صنعت ساختمان، و شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در زمینه تولید و اختراع دارای متریال‌های ساختمانی نیز به این رویداد دعوت شده‌اند.

این اجلاس به عنوان یک گام مؤثر در راستای جهش تولید مسکن و ارتقای مشارکت‌های سازنده در این حوزه مهم اقتصادی، اهمیت ویژه‌ای دارد. تمامی افراد و نهادهای مرتبط با صنعت ساختمان می‌توانند با حضور در این گردهمایی، نظرات و تجربیات خود را به اشتراک گذاشته و به پیشبرد اهداف توسعه‌ای کشور کمک کنند.

علاقه‌مندان به شرکت در این اجلاس می‌توانند با مراجعه به وبسایت رسمی اجلاس به آدرس [www.mosharekatsakht.com](http://www.mosharekatsakht.com)، اطلاعات بیشتری را در خصوص ثبت‌نام و برنامه‌های این رویداد دریافت کنند.